IV 

Donación de Doña Teresa Ordóñez á D . Gutierre Fernández y su 
mujer Doña Toda, idéntica á la anterior pero de distinto modo 
redactada. 

6 de Noviembre 1124. 

-\- XFS. Ato. (monograma). Notum sit ómnibus hominibus, viris 
et feminis, presentibus et fiíturis. Ego Taresa Ordonü, nullius co-
gentis imperio sed mea spontanea volúntate, dono vobis domno 
Goter Fernando et uxori vestre domna Tota Didazi mea palatia 
propria que habeo in Soto Falatio, cum suo orto, et villam que voca-
tur Quintaniella Eodanio ad integrum, cum exitibus et regressibus, 
pratis, pascuis paludibus et cura ómnibus que eidem ville pertinent. 
Et medietatem illius mee serne quam in Quintana Fortunio habeo. 
Dono etiam vobis medietatem totius mee hereditatis ubicumque eam 
habeo, preter illam quam pro aniraam meam dedi; ut habeatis rata 
hec mea donatio et firma usque in perpetuurn, ut nullus meorum 
parentum vobis aliquid in quirat. 

13 Quizás quiera áecir dapiferos. En el original hay escrita una frase, 
de letra algo posterior ó acaso contemporánea que pudiera explicar esta 
del texto de suyo algo enigmática: «Et de istas hereditates et de istos 
ayeres quod nos pro animas nostras donaraus ubi advenerint nostros ce
lerizos non intrent in particione, set semper sint de ípso qui super 
vixerit». 
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Hoc taraen proinde vobis dedi quia vos honoriflce me tenuistis 
usqu^ in díem mortis mee, et dediatis michi de vestria facultatibus 
cum quibus, in SanctiSalvatoris monasterio introiens, raonachalem 
habitum accepi. 

Quicumque vero homiaura, sive meorum sive extraneorum, hoc 
quod vobis dedi inquirere voluerit, sit maledictus a Deo qui cuneta 
creavit amen; insuper pro damno temporali donet regi terre LXa 
libras auri; et illa hereditas vobis dupplata vel meliorata in pimili 
loco. Et ne posteris nostris oblivioni tradatur hec mea donatio, 
cartam confirmationis et roborationis scribere iussi. Sane in die 
roborationis huius scripti dedistis mihi imam pellitiam monacalem. 

Facta carta nonis Novembris sub era Ma Ca LX.a IIa reinan
te regina Urraca in Legione et in Castella; Adefon ŝua filius eius in 
Tolete et in Extrem [atura]̂  Adefonssus rex Aragonenssis in Cas
tro 1 et in Cesaragusta et in Pampilonia; Comes Petrus Gundissalvi 
in Lara; Bertrandus Comes in Carrione; Petrus Lupi in Saldania; 
Domnus Bernardus Archiepiscopus in Tolete; Petrus episcopus in 
Palentia. 

(Xa Columna.)—Archiáisiconua Pontius confirmat; Petrus Archi-
diaconus confirmat; Mate Archidiaconus confirmat; Martinus Prior 
confirmat; Berenger Bernardus confirmat; Pesson de Morlans con
firmat; Martin Ferrez scutarius confirmat.